КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.03.2018                                                                                             № 34
пос. Климковка
Об утверждении категорий граждан, для которых платеж по самообложению снизится до 100 (ста) рублей в год на период 2018 год.

На основании решения Климковской сельской Думы «О самообложении граждан  муниципального образования  Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» от 24.01.2011 № 135, в соответствии с постановлением  территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района Кировской области № 37/618 от 19.03.2018 года, Климковская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие категории граждан, для которых платежи по самообложению снизятся на 100% в год на период 2018г:

1.1. Инвалиды и участники  Великой Отечественной войны;
2. до 100 (сто) рублей в год на период 2018 г.:

2.1. Инвалиды I, II групп;

2.2. Одинокие матери, имеющие на иждивении одного или более несовершеннолетних детей;

2.3. Многодетные семьи.
3. Решение Климковской сельской Думы от 14.10.2014 № 98 «Об утверждении категорий граждан, для которых платеж по самообложению снизится до 100 (ста) рублей в год на период 2014 год» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Климковского сельского поселения

А.А. Шаргунов